

Goiânia, 10/03/2022

FORNECEDORES	HIPROMED	SANTEC	MJF

QTDE	PRODUTO/SERVICO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
100	EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF B BRAUN	R\$ 3,98	R\$ 398,00	7,6	760	9	900
24	FIO CIRURGICO ALGODAO 0 AG 3,0 CM 3/8 75 CM	R\$ 5,89	R\$ 141,36	8,2	196,8	12,35	296,4
24	FIO CIRURGICO ALGODAO S/ AGULHA 2,0 15X45CM	R\$ 5,75	R\$ 138,00	8,1	194,4	12,25	294
24	FIO CATGUT SIMPLES 2,0 AG 3,0CM 3/8 CIL 75 CM	R\$ 8,02	R\$ 192,42	10,6	254,4	13,52	324,48
24	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 5CM 1/2 CIL 90 CM	R\$ 9,30	R\$ 223,20	10,3	254,4	16,1	366,4
24	FIO CATGUT CROMADO 4,0 AG 3CM CIL 1/2 75 CM	R\$ 9,71	R\$ 233,09	11,2	247,2	16,1	386,4
48	FIO CIR NYLON 0 LAÇADO	R\$ 9,50	R\$ 456,00	10,5	504	12,5	600
96	NYLON 2-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45320	R\$ 5,50	R\$ 528,00	7,2	691,2	8,92	886,32
240	NYLON 3-0 AG. 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45330	R\$ 5,50	R\$ 1.320,00	7,2	1.728	8,92	2.140,80
24	FIO CIR POLIESTER TRAÇADO 5,0 AG 4,8CM 1/2 TRG 75 CM	R\$ 29,00	R\$ 696,00	45	1.080,00	58,55	1.405,20
24	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CI	R\$ 6,00	R\$ 144,00	9	216	9,52	228,48
140	FRAIDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	R\$ 2,65	R\$ 371,00	5,6	784	5,98	837,2
100	LUVA PIGMENTADA PRETA M	R\$ 36,00	R\$ 36,00	90	90	65	65
20	MANITA TERMICA	R\$ 2.050,00	R\$ 41.000,00	3,420	68.400,00	3.985,00	79.700,00
100	PONTEIRA AMARELA DE 0-200uI SEM FILTRO TIPO GILSON	R\$ 373,00	R\$ 373,00	610	610	585	585
100	SONDA P/ ASPIRACAO TRACQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA Nº 16	R\$ 8,01	R\$ 801,00	10,02	1.002,00	8,29	829
30	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	R\$ 1,00	R\$ 30,00	8,5	255	1,89	56,7
300	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK	R\$ 2,59	R\$ 777,00	3,2	960	3,24	972
100	TUBO DE ENSAIO COM ANTICOAGULANTE EDTA	R\$ 77,00	R\$ 77,00	150	150	77,45	77,45
			R\$ 47.935,07		R\$ 78.377,40		R\$ 90.940,83

		ASSINATURA / CARIMBO
		COMPRADOR



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 10:51, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 866 e o código verificador 299.